
SC ECO SERV HĂLCHIU SRL                                                                                NR. 3/17.04.2024          
COM HĂLCHIU,  STR. FELDIOAREI, NR. 1. 
 ADUNAREA GENERALĂ AL S.C. ECO SERV HĂLCHIU S.R.L. 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 1/17.04.2024 
 

-      Reprezentanții  A.G.A.  la  SC ECO SERV HĂLCHIU SRL, prin membrii validați prin HCL. nr. 
54/20.07.2018  întruniți  în ședința ordinară , conform Deciziei nr. 1/10.04.2024. 
-    În conformitate cu prevederile legii 31/1990 privind societățile comerciale, cu  modificările   

ți completările ulterioare                                                                                                                                              
       -   a prevederilor din OUG nr. 109/2011 privind guvernanța corporativă a întreprinderilor publice 
cu modificările și completările ulterioare de la art.11, alin.(1) , a art. 14., lit(c), corobarate cu art. 44, 
alin. (1)...(7) si a alin.9 , lit. b) din Hgnr.722/2016, privind aprobarea Normelor metodologice de 
aplicare a unor prevederi din OUG. nr.109/2011, privind guvernanța corporativă a întreprinderilor 
publice  
       -      În temeiul prerogativelor și atribuțiilor stabilite prin actul constitutiv al societății și al ROF- ului   
membrii A.G.A a societății  

-  în urma discuțiilor și a votului exprimat în cadrul sedinței din data de 17.04.2024. 
                                                   
 
 

                                                          HOTĂRĂȘTE : 
 
Art. 1. Aprobarea modului de calcul a noilor tarife pentru activitatile ce se vor desfasura pe 
parcursul anului 2024 de societatea ECO-SERV HALCHIU S.R.L. 
 
Art. 2. Aprobarea  noilor tarife propuse pentru 2024. 
 

 Art. 3. Cu ducere la îndepinire a acestei hotărâri se împuternicește directorul SC ECO-SERV 
HĂLCHIU SRL, domnul Oancea Gabriel. 

    
 
 
 
 
 
 
 
  HALCHIU 17.04.2024                                                     MEMBRII A.G.A.:    BOGHIU IOAN 
                         
                                                                                                           SCHIOPU CONSTANTIN 
 
                                                     DRUGAN IONUT 

 


